
 

 

Na osnovu člana 75. st. 1. i 2. i čl. 76. do 82. Zakona o javnom 
tužilaštvu („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 - dr. 
zakon, 101/11, 38/12  - US, 121/12, 101/13, 111/14 - US, 117/14, 106/15 i 
63/16 - US) i člana 201. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik 
RS”, broj 20/12 – Prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Trinaestog 
vanrednog zasedanja u Jedanaestom sazivu, održanoj 10. jula 2019. godine, 
donela je 

O D L U K U 

O IZBORU ZAMENIKA JAVNOG TUŽIOCA  

I 

Za zamenika javnog tužioca u Prvom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu: 

1. Živković Vladimir, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu 
u Beogradu, 

2. Lukić Marija, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Beogradu, 

3. Mitrović Danijela, tužilački pomoćnik u Prvom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu, 

4. Šućur Milan, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji. 

Za zamenika javnog tužioca u Drugom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu: 

1. Minić Nenad, tužilački pomoćnik u Tužilaštvu za organizovani 
kriminal, 

2. Šćekić Zorica, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Beogradu. 

Za zamenika javnog tužioca u Trećem osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu: 

1. Petrović Simonida, tužilački pomoćnik u Trećem osnovnom 
javnom tužilaštvu u Beogradu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Ubu: 

1. Stević Đuro, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Ubu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Mionici: 

1. Antonić Marina, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Valjevu. 



2 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Vršcu: 

1. Luković Kurai Sanja, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Pančevu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Novom Sadu: 

1. Dujmić Mirjana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Novom Sadu, 

2. Marković Marko, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Rumi, 

3. Pavlović Aleksandar, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Novom Sadu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 
Rumi: 

1. Crljenica Dulikravić Mirjana, pravobranilac u Opštini Ruma. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Subotici: 

1. Stojsavljević Džolić Aleksandra, korisnik početne obuke na 
Pravosudnoj akademiji.  

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Vrbasu: 

1. Kulić Darko, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Somboru. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Kruševcu: 

1. Spasić Jasmina, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Kruševcu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Raški: 

1. Petrović Goran, advokat, Advokatska komora Čačak. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Čačku: 

1. Brković Vladimir, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Čačku. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Gornjem Milanovcu: 

1. Tomović Jelena, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Gornjem Milanovcu. 



3 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Jagodini: 

1. Stanojević Bojan, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Jagodini. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Kraljevu: 

1. Jovanović Zoran, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Kraljevu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Paraćinu: 

1. Karadžić Dijana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Paraćinu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Nišu: 

1. Apostolov Sandra, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu 
u Nišu, 

2. Jovanović Dušan, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu 
u Nišu, 

3. Kocić Jelena, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Aleksincu: 

1. Stanković Nebojša, korisnik početne obuke na Pravosudnoj 
akademiji. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Vranju: 

1. Boroja Dušan, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Vranju, 

2. Jovčić Ivana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Vranju. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Prokuplju: 

1. Pantović Milan, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u 
Prokuplju. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Pirotu: 

1. Stanković Emina, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu 
u Zaječaru. 



4 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Negotinu: 

1. Stojanović Ivan, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Boru. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Vladičinom Hanu: 

1. Vukoičić Jović Mirjana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Vranju. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 

RS broj 29 

U Beogradu, 10. jula 2019. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 
 

PREDSEDNIK 
 
 

Maja Gojković 
 


